
2021 年 10 ⽉
お客さま各位

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

「eMAXIS アプリ for iPhone／Android」サービス提供終了のお知らせ

拝啓   時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平素より 「eMAXIS アプリ for iPhone／Android」（以下、本サービスといいます）をご利⽤いただき、
誠にありがとうございます。

さて、この度、2021 年 11 ⽉ 30 ⽇を持ちまして、本サービスの提供を終了させていただくこととなり
ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

本アプリは、eMAXIS に関する情報提供の⼀環として、スマートフォン向け情報提供プラットフォー
ムとしてサービスを提供して参りましたが、弊社ではより⾼い利便性を⽬指し、2017 年 3 ⽉に eMAXIS
スマートフォンサイトをリリースし、スマートフォンをご利⽤のお客さまが快適に弊社ホームページへ
アクセスいただける環境を整えて参りました。

さらに、情報取得ツールとしてのデジタル端末や環境が多様化するなか、多くのお客さまにお役⽴てい
ただけるよう、eMAXIS 公式 LINE（2020 年 3 ⽉）や、Youtube チャンネル（2020 年 7 ⽉）を開設する
など、時代に応じたサービスを提供させていただいております。

引き続き、eMAXIS サイトや eMAXIS 公式 LINE 等の各種 SNS、Youtube 等を通じて、さらなる情報
発信を続けて参ります。⻑きにわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

今後も変わらぬお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

・サービス提供終了⽇
2021 年 11 ⽉ 30 ⽇

・対象サービス
「eMAXIS アプリ for iPhone／Android」



 ・eMAXIS 公式ラインのご案内 

   
 
 

・eMAXIS サイト（スマートフォン版）https://emaxis.jp/smp/index.html  

   
 
 
本お知らせに関するお問い合わせ  
三菱 UFJ 国際投信  お客さま専⽤フリーダイヤル  0120-151034  
【受付時間／9：00〜17：00（⼟・⽇・祝⽇・12 ⽉ 31 ⽇〜1 ⽉ 3 ⽇を除く）】 


